
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

210-0/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 01/08/2014 14/08/2014 R$ 690,63

209-0/2014 PAULO CELSO LAVIERI GOMES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 01/08/2014 08/08/2014 R$ 415,62

180-2/2014 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 01/08/2014 08/08/2014 R$ 269,80

212-0/2014 RICARDO ANGELO GOMES SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 04/08/2014 30/12/2014 R$ 200,00

211-0/2014 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 04/08/2014 08/08/2014 R$ 650,00

213-0/2014 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 11/08/2014 25/08/2014 R$ 176,41

226-0/2014 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 25/08/2014 29/08/2014 R$ 5.315,05

215-0/2014 JOSE MESSIAS DA SILVA AGUDOS - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 25/08/2014 31/10/2014 R$ 850,00

214-0/2014 JOSE MESSIAS DA SILVA AGUDOS - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 25/08/2014 31/10/2014 R$ 1.780,00

225-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 1.921,19

224-0/2014 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

223-0/2014 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.815,74

222-0/2014 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

221-0/2014 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

220-0/2014 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

219-0/2014 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

218-0/2014 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

217-0/2014 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

216-0/2014 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 2.228,92

185-2/2014 CROCE  GUIMARAES E CIA LTDA Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)05/08/2014 05/08/2014 21/11/2014 R$ 190,00

189-2/2014 JOAO UBALDO MOYA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)11/08/2014 11/08/2014 29/09/2014 R$ 200,00

227-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/08/2014 25/08/2014 25/08/2014 R$ 100,00

228-0/2014 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)29/08/2014 29/08/2014 29/08/2014 R$ 45,11

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS - AGOSTO DE 2014


